Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Moção de Pesar pelo falecimento da estimada Senhora Luciana Morgado Cerri Teixeira
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <secretaria@colegiophoton.com.br>
Data 2023-04-12 11:50

 mocao_n_99_2023.pdf(~404 KB)   oficio_presidente_n_157_2023.pdf(~161 KB)

Bom dia,

Lamentamos o fato ocorrido e encaminhamos a pedido dos vereadores desta Casa de Leis, Moção de Pesar Nº 99/2023, pelo falecimento da Estimada
Senhora Luciana Morgado Cerri Teixeira.

Atenciosamente,